



Skånska Vallföreningen

bjuder in till

Borgeby Fältdagar 24-25 juni

samt

Fårdag i Kåseberga 4 juli

Kom med din e-post

Nu uppdaterar vi vårt medlemsregister. Maila din e-postadress till maria.wahlquist@skanesemin.se så vi kan göra e-postutskick framöver. Eller varför inte komma förbi med e-postadressen. Vi finns i Vallföreningens tält på Borgeby Fältdagar, monter C2 på Odlingsområdet 24-25 juni och på Fårdagen i Kåseberga 4 juli. Bland de som kommer till vår monter med sin e-postadress till något av evenemangen utlovar vi utlottning av klöver ... (trisslotter)

Träffa Skånska Vallföreningen på Borgeby Fältdagar 24-25 juni

På Borgeby Fältdagar har du chansen att träffa oss på Odlingsområdet vid vallrutorna – Valltorget. Förutom Vallföreningen finns här HIR-rådgivare, Skånesemin och firmarepresentanter på plats. På nästa sida hittar du några viktiga programpunkter för den grovfoderintresserade på mässan. Läs mer på www.borgebyfaltdagar.se Hoppas vi ses.

Träffa Skånska Vallföreningen på Fårdagen i Kåseberga 4 juli

Skånska Vallföreningen kommer finnas på plats som utställare vid Fårdagen som Skånes Fårintressenter arrangerar den 4 juli mellan klockan 10 och 15. Mässan hålls 300 m väster om korset i Kåseberga längs kustvägen. Temat för året är utfodring. Välkommen till vår monter för att diskutera grovfoderodling. Läs mer på www.skånefår.se

Hälsningar från styrelsen i Skånska Vallföreningen

**Maria Wahlquist (ordförande), Mats Håkansson (sekreterare),
Emma Hjelm (kassör), Johan Håkansson, Ola Carlsson, Martin
Nilsson, Karl Johan Jönsson**



«Namn»
«Adress»
«Adress_2»
«PostnrÖrt»

B

Porto
Betalt

Grovfoder Var och När på Borgeby Fältdagar 24-25 juni 2015

Arvensis miniseminarier, seminarietältet Vippan
Onsdag kl. 11.00 & Torsdag kl. 15.00

I seminarietälten Axet och Vippan finns ett digert program. Arvensis miniseminarier hålls t.ex. dagligen.

- ”Winter fitness” - övervintring av höstvetete vid milda vintrar. *Nils Yngveson, HIR Skåne*
- **Ett försvarstal för majs** - billigare och miljövänligare än du tror, *Linda af Geijersstam, Hushållningssällskapet Kalmar*
- **Nya möjligheter med mellangrödor** - *Marcus Willert HIR, Skåne*

Maskindemo Vallskörd
Onsdag kl. 11.00 & 14.00
Torsdag kl. 9.30 & 14.30

Vi får i år se flera burna slätterkombinationer, bland annat nya Pöttinger NovaCat S10 ifrån Trejon. Bland kombipressarna kan nämnas Kverneland 6720 som kan pressa balar upp till 2 meters diameter. Söderberg&Haak visar nya fyrkantspressen med multibalesystem, Krone BP870, där balen kan delas i upp till 9 småbalar. På strängläggarsidan visar Lely Nordic A/S en nyhet iform av Hibiscus 1515 CD. Ett flertal nyutvecklade snittvagnar i kombiutförande kommer att demonstreras.

Teknik slättermaskin & Foderkvalitet och ensilering.
Onsdag kl.12.00 & 15.00 & Torsdag kl. 10.30 & 15.30

Efter vallmaskindemon är du välkommen till Valltorget för diskussion av slättermaskin med och utan kross med maskinrådgivare Christer Johansson samt diskussion om foderkvalitet och ensilering med rådgivare från Skånesemin.

Vallfrödiskussion. HIR Skåne och fröfirmorna
Onsdag kl. 13:00 & Torsdag kl. 13.00

I år kan du botanisera bland 30 parceller med vallfröblandningar och renbestånd av de vanligaste vallarterna. Rutorna består av en förstaårsvall som skördats 5 veckor innan mässan. En gång per dag Vallfrödiskussion med rådgivare och firmarepresentanter.

Fler demoodlingar med grovfodertema på Borgeby Fältdagar

Demo Återväxtförmåga

Det finns fler demoodlingar med Grovfodertema på Odlingsområdet såsom baljväxter för foderproduktion där bland annat lupin hittas. I en demoodling med 2, 3 respektive 5 veckors återväxt kan återväxtförmågan hos de vanligaste vallarterna studeras. Vad vinner vi i skörd som vi förlorat i kvalitet med den sena skörden?

Demo majsbestånd

Vidare hittar du en majsdemo med olika utsädesmängder, 50, 90 och 12 tusen frö per hektar och med 75 cm radavstånd. Majsen är sådd med precisionssåmaskin men också med konventionell såmaskin med dubbelrad. Det ger ofta chans till bättre maskinutnyttjande men att pricka rätt i utsädesmängd är svårare. Den höga utsädesmängden har i försök gett ett par ton mer i skörd. Kom för att studera effekterna.